СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«09» ноября 2018 г № 105

 О внесении изменений вПоложение
об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения "Пасерковский сельский Дом

культуры" Железногорского района

 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом
Президента РФ от 07.05.2012г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики», Законом Курской области от 05.03.2004 №9- ЗКО «О культуре», Постановлением
Администрации Курской области от 29.06.2017 №523-па «Об оплате труда работников областных
бюджетных учреждений, находящихся в ведении комитета по культуре Курской области», Уставом МО
"Волковский сельсовет" Железногорского района Курской области Собрание депутатов Волковского
сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного
учреждения «Пасерковский сельский Дом культуры» Железногорского района Курской области:

1.1. Изменить первый абзац пункта 56 раздела VII. «Другие вопросы оплаты труда» и изложить его в
следующей редакции: «56. Из фонда оплаты труда учреждения руководителю, его заместителям, главному
бухгалтеру, работникам ежегодно выплачивается материальная помощь в размере двух должностных
окладов:

-выплату производить ежемесячно равными долями».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета
Железногорского района Курской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

Председатель Собрания депутатов

 Волковского сельсовета Н.А.Шестопалов

 Глава Волковского сельсовета

 Железногорского района  И.В. Мартюхова